
平成 29年 8月 7日 

京大建築会中国支部会員各位 

京大建築会中国支部 

支部長 佐藤正平（S50卒） 

 

京大建築会中国支部例会のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も、表記の会を、下記の通り、企画しましたので、ご案内いたします。 

一昨年度より、支部の運営を、岡山県在住の会員で、お引き受けしておりますが、今年は、今後の支

部の運営について、議論する機会を持ちたく存じます。つきましては、他県の会員の方も、会場が岡山

市となっており、遠方で恐縮ではございますが、奮って、ご参加いただきますようお願いします。 

敬具 

記 

日時：2017年 8月 26日（土）16:00～20:00 

場所：ルネスホール（金庫棟） 

   住所：岡山市北区内山下 1丁目 6-20 電話：086-225-3003 

プログラム： 

第 1部 講演会 

1. 支部長あいさつ：佐藤正平                 16:00～16:10 

2. ご講演 

①田川浩（広島大学大学院工学研究科建築学専攻、H4卒）      16:10～16:40 

「鋼構造に関する最近の研究の取り組み」 

②佐藤正平（佐藤建築事務所、S50卒）                 16:40～17:10 

「事務所開設３０周年にあたってのお知らせ」 

「旧日銀岡山支店『ルネスホール』の再生・活用と岡山のまちづくり」 

3. 議事 京大建築会中国支部の今後の運営について          17:10～17:30 

第 2部 懇親会                                        17:40～20:00 

会費：5,000円 

 連絡先：岡山理科大学工学部建築学科 小林正実 

     メール：kobayashi@archi.ous.ac.jp TEL/FAX：086-256-9510 

 

 つきましては、ご出席の場合、上記の連絡先まで、8月 23日（水）までに、メールまたは FAXにて返

信お願いします。 

 

--------------------【出欠 返信】(FAXの場合、いずれかに○印をした上でご返信ください) -------------------- 

ご芳名（            ） 

 

＜講演会＞ ご出席 ご欠席    ＜懇親会＞ ご出席 ご欠席 


